Il prezzo a base d’asta –già decurtato dei costi e gli oneri per la 

regolarizzazione catastale dell’immobile e per la demolizione delle opere 

abusive presenti nello stesso-, corrispondente al valore del bene, è fissato per: 

- il lotto 1 in euro 42.590,00 (quarantaduemilacinquecentonovanta/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad un quarto) è fissata in € 31.942,50 

(trentunomilanovecentoquarantadue/50); 

- il lotto 2 in euro 63.469,00 (sessantatremilaquattrocentosessantanove/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad un quarto) è fissata in € 47.601,75 

(quarantasettemilaseicentouno/75); 

- il lotto 3 in euro 63.469,00 (sessantatremilaquattrocentosessantanove/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad un quarto) è fissata in € 47.601,75 

(quarantasettemilaseicentouno/75); 

- il lotto 4 in euro 50.400,00 (cinquantamilaquattrocento/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad un quarto) è fissata in € 37.800,00 

(trentasettemilaottocento/00); 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in euro 1.000,00 

(mille/00). 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

DISCIPLINA DELLA VENDITA FORZATA 

L’immobile pignorato è posto in vendita nella consistenza indicata nella perizia 

redatta dallo stimatore.